
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 лютого 2019 року               № 45 

 

 

Про встановлення групи  

по оплаті праці керівних працівників  

Комунального закладу «Центр культури  

та дозвілля «Слобожанський»  

Слобожанської селищної ради». 

  

Відповідно до наказу Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 №745 «Про 

упорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», згідно 

аналізу підсумків роботи комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради» для віднесення до груп за оплатою праці працівників культури 

відносно показників їх діяльності за 2018 рік, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 01.05.2019 року ІІІ групу по оплаті праці керівних працівників                  

Комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної 

ради» та встановити директору  Лимарь Тетяні  – 14 тарифний розряд . 

   2. Директору КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної 

ради Лимарь Т., привести штатний розпис закладу у відповідність до даного рішення. 

   3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 

     СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 


